

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			71,379,996,000	
1784	Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan			71,379,996,000	
1784.QJC	Penyidikan dan Pengujian Penyakit[Base Line]	7.0 Sampel		401,996,000	

1784.QJC.001	Lokasi : KOTA MEDAN Sampel Penyakit Hewan Yang Teramati dan Teridentifikasi	7.0 Sampel		401,996,000	
115	Fasilitas PNB			401,996,000	U
A	Pemeriksaan dan Pengujian Penyakit Hewan (PNBP)			401,996,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.004-Medan I)			184,000,000	PNP
	- Pakan Hewan Percobaan	7500.0 KG	8,000	60,000,000	
	- Sertifikasi ISO 9001 dan ISO 37001; ISO 17025	2.0 Keg	62,000,000	124,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.004-Medan I)			217,996,000	PNP
	> Pengadaan Bahan Uji Lab. dan Kelengkapan Lapangan			217,996,000	
	- Pengadaan Bahan Uji Laboratorium	1.0 PAKET	207,340,000	207,340,000	
	- SensiFAST Probe Lo-ROX Kit (500 rxn/kit)	1.0 Kit	10,656,000	10,656,000	
1784.RAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 Unit		32,958,663,000	

1784.RAG.004	Lokasi : KOTA MEDAN SBSN Sarana Laboratorium Pengujian Produk Hewan dan Biomolekuler di Sumatera Bagian Utara	1.0 Unit		32,958,663,000	
101	Pengadaan Sarana			32,958,663,000	U
A	SBSN Sarana UPT Kesehatan Hewan			32,436,643,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			32,436,643,000	SBSN
	> Belanja Peralatan dan Mesin Lab			28,631,826,000	RK
	- Real-Time PCR System	1.0 Unit	1,124,602,000	1,124,602,000	RK
	- Glass Bead Sterilizer	4.0 Unit	30,000,000	120,000,000	RK
	- Benchtop Refrigerated Centrifuge	4.0 Unit	179,617,000	718,468,000	RK
	- Autoclave	11.0 Unit	180,500,000	1,985,500,000	RK
	- Laboratorium Freezer	6.0 Unit	110,102,000	660,612,000	RK
	- Water purifier	3.0 Unit	345,555,000	1,036,665,000	RK
	- Mikroskop inverted cell with camera	1.0 Unit	798,000,000	798,000,000	RK
	- Mikroskop stereo with camera	1.0 Unit	167,695,000	167,695,000	RK
	- Mikroskop Trinokuler with camera	2.0 Unit	164,463,000	328,926,000	RK
	- Spektrofotometer UV VIS	2.0 Unit	275,652,000	551,304,000	RK
	- Elisa reader	5.0 Unit	295,050,000	1,475,250,000	RK
	- Biosafety Cabinet Class II A2	7.0 Unit	365,779,000	2,560,453,000	RK
	- Inkubator CO2	2.0 Unit	325,000,000	650,000,000	RK
	- Plate Vibrator	1.0 Unit	75,000,000	75,000,000	RK
	- Hematology Analyzer Vet	1.0 Unit	415,944,000	415,944,000	RK
	- Modular Tissue Embedding Hot and cold modular center	1.0 Unit	299,100,000	299,100,000	RK
	- Fumehood	3.0 Unit	327,000,000	981,000,000	RK
	- Uninterruptible Power Supply (UPS)	45.0 Unit	15,000,000	675,000,000	RK
	- Waterbath	10.0 Unit	82,287,000	822,870,000	RK
	- Blood Chemical Analyzer Vet	1.0 Unit	198,412,000	198,412,000	RK
	- Analytical Balance	11.0 Unit	69,500,000	764,500,000	RK
	- Multichannel 8	7.0 Unit	25,200,000	176,400,000	RK
	- Multichannel 12	8.0 Unit	27,700,000	221,600,000	RK
	- Set Single channel Micropipette	10.0 Unit	17,500,000	175,000,000	RK
	- Single channel Micropipette 10 ml	3.0 Unit	8,167,000	24,501,000	RK
	- Hotplate	7.0 Unit	15,400,000	107,800,000	RK
	- Colony Counter	2.0 Unit	35,200,000	70,400,000	RK
	- Container N2 Cair	2.0 Unit	200,050,000	400,100,000	RK
	- Laboratory Incubator	5.0 Unit	100,000,000	500,000,000	RK
	- Inverted Microscope Fluorescence with camera	1.0 Unit	1,173,270,000	1,173,270,000	RK
	- Deep freezer	7.0 Unit	322,350,000	2,256,450,000	RK
	- Laminar airflow	2.0 Unit	225,500,000	451,000,000	RK
	- Densitometer	2.0 Unit	55,000,000	110,000,000	RK
	- Chemical Storage Cabinets	9.0 Unit	143,337,000	1,290,033,000	RK
	- Refrigerator 2 Pintu	14.0 Unit	10,000,000	140,000,000	RK
	- pH Meter	7.0 Unit	32,500,000	227,500,000	RK
	- Vortex	5.0 Unit	8,700,000	43,500,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
PK 521211	- Incinerator	1.0 Unit	2,320,000,000	2,320,000,000	RK
	- Mesin Sekuenseng	1.0 Unit	710,912,000	710,912,000	RK
	- Nanodrop nanophotometer	1.0 Unit	275,000,000	275,000,000	RK
	- Genset Silent Type	1.0 Unit	1,115,939,000	1,115,939,000	RK
	- Oven	4.0 Unit	54,500,000	218,000,000	RK
	- Sentrifus mikrohematokrit	2.0 Unit	39,085,000	78,170,000	RK
	- Stomacher	1.0 Unit	66,750,000	66,750,000	RK
	- Refraktometer	1.0 Unit	15,000,000	15,000,000	RK
	- Plate shaker	1.0 Unit	55,200,000	55,200,000	RK
	> Belanja Glassware			175,800,000	RK
	- Cawan petri	1000.0 Unit	100,000	100,000,000	RK
	- Mortar	25.0 Unit	400,000	10,000,000	RK
	- Erlenmeyer 3000 ml	25.0 Unit	302,000	7,550,000	RK
	- Erlenmeyer 1000 ml	30.0 Unit	200,000	6,000,000	RK
	- Erlenmeyer 500ml	70.0 Unit	175,000	12,250,000	RK
	- Erlenmeyer 250ml	100.0 Unit	90,000	9,000,000	RK
	- Erlenmeyer 100ml	100.0 Unit	35,000	3,500,000	RK
	- Tabung Reaksi	1000.0 Unit	27,500	27,500,000	RK
	> Belanja Meubelair Laboratorium			1,413,891,000	RK
	- Kursi Lab	60.0 Unit	890,000	53,400,000	RK
	- Lemari kaca	20.0 Unit	3,602,700	72,054,000	RK
	- Meja Komputer	45.0 Unit	2,183,500	98,257,000	RK
	- Set Meja Sofa Tamu	3.0 Unit	17,700,000	53,100,000	RK
	- Kursi baris antrian / kursi pelanggan	2.0 Unit	3,850,000	7,700,000	RK
	- Kursi kerja staf laboratorium	45.0 Unit	2,000,000	90,000,000	RK
	- Kursi lab antistatik hidrolik dengan sandaran	60.0 Unit	900,000	54,000,000	RK
	- Meja Laboratorium	6.0 Unit	164,230,000	985,380,000	RK
	> Belanja IT			2,215,126,000	RK
	- Komputer All In One	45.0 Unit	28,160,000	1,267,200,000	RK
	- Printer	37.0 Unit	18,888,000	698,856,000	RK
	- Set Televisi Zoom Meeting standar	3.0 Unit	32,500,000	97,500,000	RK
	- Scanner	10.0 Unit	11,657,000	116,570,000	RK
	- Running Text	1.0 Unit	35,000,000	35,000,000	RK
	Pengelolaan Kegiatan			522,020,000	
	Belanja Bahan			27,428,000	SBSN
	(KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)				
	- ATK dan Bahan komputer	1.0 THN	13,714,000	13,714,000	RK
	- Fotocopy	1.0 Keg	13,714,000	13,714,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			508,000		SBSN
	- Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Barang Peralatan dan Mesin Laboratorium	1.0 OK	508,000	508,000	RK	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			25,000,000		SBSN
	- Operasional Pengelolaan Kegiatan, Monitoring, Evaluasi, Supervisi dan Pelaporan Pengadaan Barang	1.0 Keg	20,000,000	20,000,000	RK	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	RK	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			43,200,000		SBSN
	- Narasumber rapat koordinasi/sosialisasi	48.0 OJ	900,000	43,200,000	RK	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			353,884,000		SBSN
	> Perjalanan dalam rangka pengelolaan kegiatan dan koordinasi			91,074,000	RK	
	- Transpor lokal	27.0 OP	512,000	13,824,000	RK	
	- Penginapan	75.0 OH	660,000	49,500,000	RK	
	- Uang harian	75.0 OH	370,000	27,750,000	RK	
	> Perjalana kab/kota ke lokasi			22,250,000	RK	
	- Transpor lokal	25.0 OP	150,000	3,750,000	RK	
	- Uang harian	50.0 OH	370,000	18,500,000	RK	
	> Koordinasi ke Pusat			240,560,000	RK	
	- Transpor lokal	35.0 OP	512,000	17,920,000	RK	
	- Penginapan	72.0 OH	730,000	52,560,000	RK	
	- Uang harian	72.0 OH	530,000	38,160,000	RK	
	- Tiket pesawat	30.0 OP	3,800,000	114,000,000	RK	
	- Transpor lokal tujuan	35.0 OP	512,000	17,920,000	RK	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			72,000,000		SBSN
	- Pengelolaan Kegiatan, Monitoring, Evaluasi, Supervisi dan Pelaporan Pengadan Barang	12.0 OP	3,000,000	36,000,000	RK	
	- Perjalanan paket pertemuan	24.0 OP	1,500,000	36,000,000	RK	
1784.RBK	Prasarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 unit		38,019,337,000		
1784.RBK.004	SBSN Prasarana Laboratorium Pengujian Produk Hewan dan Biomolekuler di Sumatera Bagian Utara	1.0 unit		38,019,337,000		
101	Pengadaan Prasarana			38,019,337,000	U	
A	SBSN Prasarana UPT Kesehatan Hewan			36,241,607,000		
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			33,471,607,000		SBSN
	- Pembangunan Laboratorium Pengujian Produk Dan Pemeriksaan Penyakit Hewan di Wilayah Sumatera Bagian Utara	1.0 Unit	29,270,900,000	29,270,900,000	RK	
	- Prasarana BSL System	1.0 unit	4,200,707,000	4,200,707,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			2,570,000,000		SBSN
	- Perencanaan Konstruksi	1.0 Unit	1,654,000,000	1,654,000,000	RK	
	- Pengawasan Konstruksi/Manajemen Konstruksi	1.0 Unit	916,000,000	916,000,000	RK	
533116	<u>Belanja Modal Perizinan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			200,000,000		SBSN
	- Perizinan Gedung dan Bangunan	1.0 Unit	200,000,000	200,000,000	RK	
ME	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			500,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			37,660,000		SBSN
	- ATK dan Bahan komputer	1.0 THN	24,050,000	24,050,000	RK	
	- Fotocopy	1.0 Keg	13,610,000	13,610,000	RK	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			650,000		SBSN
	- Honor tim teknis monev pembangunan	1.0 OB	650,000	650,000	RK	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			16,134,000		SBSN
	- Operasional monev	1.0 Keg	15,000,000	15,000,000	RK	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 Keg	1,134,000	1,134,000	RK	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			18,900,000		SBSN
	- Narasumber rapat monev pembangunan	21.0 OJ	900,000	18,900,000	RK	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			387,656,000		SBSN
	> Perjalanan dalam rangka pengelolaan kegiatan dan koordinasi			65,300,000	RK	
	- Transpor lokal	35.0 OP	512,000	17,920,000	RK	
	- Penginapan	46.0 OH	660,000	30,360,000	RK	
	- Uang harian	46.0 OH	370,000	17,020,000	RK	
	> Perjalana kab/kota ke lokasi			71,600,000	RK	
	- Transpor lokal	356.0 OP	150,000	53,400,000	RK	
	- Uang harian	52.0 OH	350,000	18,200,000	RK	
	> Koordinasi ke Pusat			250,756,000	RK	
	- Transpor lokal	16.0 OP	512,000	8,192,000	RK	
	- Penginapan	83.0 OH	730,000	60,590,000	RK	
	- Uang harian	83.0 OH	530,000	43,990,000	RK	
	- Tiket pesawat	32.0 OP	3,800,000	121,600,000	RK	
	- Transpor lokal tujuan	32.0 OP	512,000	16,384,000	RK	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			39,000,000	SBSN
	- Sosialisasi Pengelolaan Kegiatan	6.0 OP	3,000,000	18,000,000	RK
	- Perjalanan paket pertemuan	14.0 OP	1,500,000	21,000,000	RK
PK	<u>Pengelolaan Kegiatan</u>			490,730,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			24,136,000	SBSN
	- ATK dan Bahan komputer	1.0 THN	23,960,000	23,960,000	RK
	- Fotocopy dan Pencetakan	1.0 Keg	176,000	176,000	RK
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			22,400,000	SBSN
	- Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi	7.0 OK	1,900,000	13,300,000	RK
	- Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Jasa Konsultansi	10.0 OK	910,000	9,100,000	RK
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			17,134,000	SBSN
	- Operasional pengelolaan kegiatan	1.0 Keg	15,670,000	15,670,000	RK
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 Keg	1,464,000	1,464,000	RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			28,800,000	SBSN
	- Narasumber rapat koordinasi/sosialisasi	32.0 OJ	900,000	28,800,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			359,260,000	SBSN
	> Perjalanan dalam rangka pengelolaan kegiatan dan koordinasi			78,104,000	RK
	- Transpor lokal	42.0 OP	512,000	21,504,000	RK
	- Penginapan	53.0 OH	670,000	35,510,000	RK
	- Uang harian	57.0 OH	370,000	21,090,000	RK
	> Perjalana kab/kota ke lokasi			26,450,000	RK
	- Transpor lokal	48.0 OP	150,000	7,200,000	RK
	- Uang harian	55.0 OH	350,000	19,250,000	RK
	> Koordinasi ke Pusat			254,706,000	RK
	- Transpor lokal	18.0 OP	512,000	9,216,000	RK
	- Penginapan	63.0 OH	780,000	49,140,000	RK
	- Uang harian	63.0 OH	650,000	40,950,000	RK
	- Tiket pesawat	37.0 OP	3,800,000	140,600,000	RK
	- Transpor lokal tujuan	37.0 OP	400,000	14,800,000	RK
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			39,000,000	SBSN
	- Sosialisasi Pengelolaan Kegiatan	6.0 OP	3,000,000	18,000,000	RK
	- Perjalanan paket pertemuan	14.0 OP	1,500,000	21,000,000	RK

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
SV	Supervisi dan Pelaporan			787,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			230,000	SBSN
	- ATK dan Bahan komputer	1.0 THN	230,000	230,000	RK
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			708,000	SBSN
	- Honor tim teknis supervisi dan pelaporan pembangunan	1.0 OB	708,000	708,000	RK
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			196,000,000	SBSN
	- Operasional Supervisi dan Pelaporan pembangunan	1.0 Keg	172,000,000	172,000,000	RK
	- Pelaporan dan dokumentasi	1.0 Keg	24,000,000	24,000,000	RK
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			90,000,000	SBSN
	- Narasumber rapat money pembangunan	100.0 OJ	900,000	90,000,000	RK
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			428,062,000	SBSN
	> Perjalanan dalam rangka pengelolaan kegiatan dan koordinasi			96,000,000	RK
	- Transpor lokal	30.0 OP	512,000	15,360,000	RK
	- Penginapan	64.0 OH	730,000	46,720,000	RK
	- Uang harian	64.0 OH	530,000	33,920,000	RK
	> Perjalana kab/kota ke lokasi			21,550,000	RK
	- Transpor lokal	20.0 OP	150,000	3,000,000	RK
	- Uang harian	53.0 OH	350,000	18,550,000	RK
	> Koordinasi ke Pusat			310,512,000	RK
	- Transpor lokal	1.0 OP	512,000	512,000	RK
	- Penginapan	74.0 OH	730,000	54,020,000	RK
	- Uang harian	74.0 OH	530,000	39,220,000	RK
	- Tiket pesawat	53.0 OP	3,800,000	201,400,000	RK
	- Transpor lokal tujuan	30.0 OP	512,000	15,360,000	RK
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.004-Medan I / Reg. S0180624)			72,000,000	SBSN
	- Sosialisasi Pengelolaan Kegiatan	12.0 OP	3,000,000	36,000,000	RK
	- Perjalanan paket pertemuan	24.0 OP	1,500,000	36,000,000	RK
018.06.WA 1787 1787.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	7.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		7,309,455,000 7,309,455,000 7,127,565,000	
1787.EBA.956	Lokasi : KOTA MEDAN Layanan BMN	4.0 Layanan		23,372,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
102	Pengelolaan Barang Milik Negara Kantor Daerah			23,372,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			23,372,000	
521211	Belanja Bahan			592,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Fotocopy dan Penjilidan SIMAK BMN	1.0 THN	592,000	592,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,850,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait	11.0 OH	350,000	3,850,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			750,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	- Perjalanan dalam rangka Rekonsiliasi dengan KPKNL	5.0 OH	150,000	750,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			18,180,000	RM
	(KPPN.004-Medan I)				
	> Workshop Penyusunan Laporan BMN Semester II Tingkat UAPPB Eselon I			6,532,000	
	- Transpor lokal asal	1.0 OH	616,000	616,000	
	- Penginapan	1.0 OH	686,000	686,000	
	- Uang harian full	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Uang harian fullboard	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Tiket pesawat	1.0 OH	3,800,000	3,800,000	
	- Transpor lokal tujuan	1.0 OH	400,000	400,000	
	> WORKSHOP APLIKASI BASTBANPEM 526 TA. 2023			6,382,000	
	- Transpor lokal asal	1.0 OH	616,000	616,000	
	- Penginapan	1.0 OH	686,000	686,000	
	- Uang harian full	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Uang harian fullboard	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Tiket pesawat	1.0 OH	3,800,000	3,800,000	
	- Transpor lokal tujuan	1.0 OH	400,000	400,000	
	> Workshop Penyusunan Laporan BMN Triwulan III Tingkat UAPPB Eselon I			5,266,000	
	- Transpor lokal asal	1.0 OH	616,000	616,000	
	- Uang harian fullboard	3.0 OH	150,000	450,000	
	- Tiket pesawat	1.0 OH	3,800,000	3,800,000	
	- Transpor lokal tujuan	1.0 OH	400,000	400,000	
1787.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		15,972,000	
101	Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			15,972,000	U
A	Pelayanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			15,972,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Fotocopy - ATK - Konsumsi Rapat Koordinasi PPID - Konsumsi Rapat Pelaksanaan Organisasi dan Tata Kelola Internal - Konsumsi FGD Organisasi, Tata Kelola Internal dan PPID - Laporan Pelaksanaan Organisasi dan Tata Kelola Internal - Laporan PPID	2400.0 HAL 1.0 THN 40.0 OK 40.0 OK 30.0 OK 10.0 Buku 10.0 Buku	250 1,988,000 50,000 50,000 50,000 90,000 90,000	9,888,000 600,000 1,988,000 2,000,000 2,000,000 1,500,000 900,000 900,000	9 * * * * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Perjalanan Organisasi, Tata Kelola Internal dan PPID - Transpor lokal - Penginapan - Uang harian - Tiket pesawat - Transpor lokal tujuan			6,084,000 6,084,000 512,000 730,000 530,000 3,800,000 512,000	9 * * * * * *	RM
1787.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		7,088,221,000		
001	Gaji dan Tunjangan			4,055,705,000	U	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>3,975,929,000</i>		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,280,545,000 201,066,000 201,066,000	2,280,545,000 201,066,000 201,066,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			40,000 32,000 4,000 4,000		RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	183,565,000 15,591,000 15,591,000	183,565,000 15,591,000 15,591,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	50,258,000 4,219,000 4,219,000	58,696,000 50,258,000 4,219,000 4,219,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	20,340,000 1,800,000 1,800,000	23,940,000 20,340,000 1,800,000 1,800,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	322,050,000 26,550,000	348,600,000 322,050,000 26,550,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	7,989,000 676,000 676,000	9,341,000 7,989,000 676,000 676,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	163,233,000	163,233,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	426,145,000	426,145,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.004-Medan I) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	41,578,000 3,466,000 3,466,000	48,510,000 41,578,000 3,466,000 3,466,000	RM
B	<u>Uang Lembur</u>			79,776,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.004-Medan I) - Uang lembur Gol IV (10 Orang) - Uang lembur Gol III (37 Orang) - Uang lembur Gol II (8 Orang)	480.0 OJ 1776.0 OJ 384.0 OJ	36,000 30,000 24,000	79,776,000 17,280,000 53,280,000 9,216,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,032,516,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,845,198,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.004-Medan I) <ul style="list-style-type: none">- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai- Keperluan sehari-hari perkantoran (ATK,Foto Copy, langganan koran, air minum mineral)- Konsumsi rapat terkait Intsansi lain/pimpinan (Jml. Pegawai x 4 kali)- Senam Kesehatan Jasmani	55.0 Stel 55.0 OT 220.0 OK 7.0 BLN	1,050,000 1,510,000 17,000 1,000,000	151,540,000 57,750,000 83,050,000 3,740,000 7,000,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.004-Medan I) <ul style="list-style-type: none">- Daya Tahan Tubuh Petugas Laboratorium	2085.0 OH	19,000	39,615,000 39,615,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.004-Medan I) <ul style="list-style-type: none">- Biaya pengiriman laporan tahunan,bulletin- Pengiriman Laporan bulanan,Triwulan dan tahunan SAK dan SIMAK BMN- Biaya pengiriman surat surat dinas	2.0 SMSTR 12.0 BLN 12.0 BLN	4,007,500 200,000 2,000,000	8,015,000 2,400,000 24,000,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.004-Medan I) <ul style="list-style-type: none">- Biaya Langganan Listrik	12.0 BLN	54,000,000	648,000,000 648,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.004-Medan I) <ul style="list-style-type: none">- Biaya Langganan Telepon	12.0 BLN	2,100,000	25,200,000 25,200,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.004-Medan I) <ul style="list-style-type: none">- Biaya Langganan air	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000 60,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.004-Medan I) <ul style="list-style-type: none">- Biaya Langganan Internet	12.0 BLN	4,208,500	50,502,000 50,502,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.004-Medan I) <ul style="list-style-type: none">- Perawatan Gedung Kantor- Perawatan Gedung Laboratorium- Perawatan Halaman Kantor	850.0 M2 950.0 M2 900.0 M2	148,000 148,000 12,000	125,800,000 140,600,000 10,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.004-Medan I) <ul style="list-style-type: none">- Pemeliharaan kendaraan roda 4- Pemeliharaan kendaraan roda 4 double gardan- Pemeliharaan kendaraan roda 2- Pemeliharaan Mesin Pembangkit Listrik (Genset)- Pemeliharaan dan Operasional Mesin Incinerator- Pemeliharaan AC- Pemeliharaan PC dan Laptop- Pemeliharaan Printer- Pemeliharaan Alat-alat Lab- Pemeliharaan Biosafety dan Biosecurity- Kalibrasi Mesin PCR	10.0 Unit	22,260,000	222,600,000	RM
		1.0 Unit	17,836,000	17,836,000	
		4.0 Unit	2,000,000	8,000,000	
		2.0 Unit	7,500,000	15,000,000	
		1.0 Unit	30,650,000	30,650,000	
		40.0 Unit	610,000	24,400,000	
		68.0 Unit	730,000	49,640,000	
		50.0 Unit	690,000	34,500,000	
		77.0 Unit	600,000	46,200,000	
		1.0 Set	49,900,000	49,900,000	
		1.0 Unit	60,000,000	60,000,000	
B	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u>			1,187,318,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.004-Medan I) <ul style="list-style-type: none">- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Rutin- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) SBSN- Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM- Bendahara Pengeluaran- Staf Pengelola Keuangan- Bendahara Penerimaan- Anggota Pengelola PNBPN- Pengurus BMN- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa- Pengelola Administrasi Belanja Pegawai- Petugas Monev- Pengelola Sistem Akuntansi dan Pelaporan Keuangan Instansi- THL Pusat (1 Orang x 8 Bulan)- Honor Pramusaji/Pramubhakti (15 orang x 13 bulan)- Honor SATPAM (7 Orang x 13 orang)- Honor Sopir (5 orang x 13 bulan)	12.0 OB	2,550,000	30,600,000	RM
		3.0 OB	1,512,000	4,536,000	
		24.0 OB	1,992,000	47,808,000	
		12.0 OB	816,000	9,792,000	
		12.0 OB	712,000	8,544,000	
		36.0 OB	532,000	19,152,000	
		12.0 OB	228,000	2,736,000	
		12.0 OB	258,000	3,096,000	
		24.0 OB	180,000	4,320,000	
		24.0 OB	680,000	16,320,000	
		12.0 OB	342,000	4,104,000	
		8.0 OB	210,000	1,680,000	
		16.0 OB	210,000	3,360,000	
		8.0 OB	2,890,000	23,120,000	
		195.0 OB	2,750,000	536,250,000	
		91.0 OB	3,025,000	275,275,000	
		65.0 OB	3,025,000	196,625,000	
1787.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	12.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		181,890,000	
1787.EBD.952	Lokasi : KOTA MEDAN				
102	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	7.0 Dokumen		100,000,000	U
A	<u>Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Kantor Daerah</u> TANPA SUB KOMPONEN			100,000,000	
				75,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Fotocopy dan Penjilidan Dokumen Perencanaan - Konsumsi Rapat Koordinasi Tim Perencanaan - Konsumsi FGD Penyusunan Renja dan RKAKL - Laporan Penyusunan Renja dan RKAKL - ATK	1.0 THN 60.0 OK 60.0 OK 10.0 Buku 1.0 THN	2,936,000 64,000 64,000 100,000 2,644,000	14,260,000 2,936,000 3,840,000 3,840,000 1,000,000 2,644,000	9 * * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Koordinasi Instansi terkait organisasi dan tata kelola internal UPT - Transpor lokal - Penginapan - Uang harian - Tiket pesawat - Transpor lokal tujuan	3.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 3.0 OH 3.0 OH	512,000 730,000 530,000 3,800,000 512,000	18,252,000 18,252,000 1,536,000 2,190,000 1,590,000 11,400,000 1,536,000	9 * * * * *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.004-Medan I) > Workshop Penyusunan dan Finalisasi RKAKL - Transpor lokal - Penginapan - Uang harian - Tiket pesawat - Transpor lokal tujuan	7.0 OH 7.0 OH 7.0 OH 7.0 OH 7.0 OH	512,000 730,000 530,000 3,800,000 512,000	42,588,000 42,588,000 3,584,000 5,110,000 3,710,000 26,600,000 3,584,000	9 * * * * *	RM
B	<u>Penyesuaian Kode Blokir</u>			24,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Fotocopy dan Penjilidan Dokumen Perencanaan	1.0 THN	564,000	564,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Koordinasi Pembangunan Ditjen PKH - Transpor lokal - Penginapan - Uang harian - Tiket pesawat - Transpor lokal tujuan	4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OH	512,000 730,000 530,000 3,800,000 512,000	24,336,000 24,336,000 2,048,000 2,920,000 2,120,000 15,200,000 2,048,000		RM
1787.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		15,000,000		
102	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi kantor daerah			15,000,000	U	
A	SPI			15,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Fotocopy - ATK - Konsumsi Rapat Koordinasi Tim Satlak SPI - Konsumsi Rapat Penilaian Pelaksanaan PI - Konsumsi FGD Penyusunan Identifikasi Resiko - Laporan SPI	2400.0 HAL 1.0 THN 40.0 OK 40.0 OK 30.0 OK 10.0 Buku	250 1,816,000 50,000 50,000 50,000 100,000	8,916,000 600,000 1,816,000 2,000,000 2,000,000 1,500,000 1,000,000	9 * * * * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.004-Medan I) > Perjalanan Tim Satlak SPI - Transpor lokal - Penginapan - Uang harian - Tiket pesawat - Transpor lokal tujuan	 1.0 OH 1.0 OH 1.0 OH 1.0 OH 1.0 OH	 512,000 730,000 530,000 3,800,000 512,000	6,084,000 6,084,000 512,000 730,000 530,000 3,800,000 512,000	9 * * * * *	RM
1787.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	4.0 Dokumen		66,890,000		
102	Akuntansi, Verifikasi dan Tindakanlanjut Hasil Pengawasan Kantor Daerah			31,000,000	U	
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.004-Medan I) - Fotocopy Penggandaan dan Penjilidan	1.0 Keg	1,500,000	1,500,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.004-Medan I) - ATK dan Bahan Komputer	1.0 Keg	1,866,000	1,866,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.004-Medan I) > Perjalanan dalam rangka Rekonsiliasi dengan KPPN - Uang harian	 12.0 OH	 150,000	1,800,000 1,800,000 1,800,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024 REVISI 8

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(018)
(06)
(239519)
Rp. 78,689,451,000

KEMENTERIAN PERTANIAN
Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan
BALAI VETERINER MEDAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.004-Medan I) > Workshop Penyusunan Laporan Keuangan - Transpor lokal asal - Penginapan - Uang harian full - Uang harian fullboard - Tiket pesawat - Transpor lokal tujuan > Workshop TLHP BPK Itjen - Transpor lokal - Penginapan - Uang harian full - Uang Harian Fullboard - Tiket pesawat - Transpor lokal tujuan			25,834,000 19,556,000 2,048,000 5,488,000 6,020,000 1,800,000 3,800,000 400,000 6,278,000 512,000 686,000 430,000 450,000 3,800,000 400,000	RM
202	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan Kantor Daerah			35,890,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			35,890,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.004-Medan I) - Fotocopy dan Perbanyak Laporan - ATK	12.0 Buku 1.0 Keg	500,000 2,442,000	6,000,000 2,442,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.004-Medan I) - Perjalanan dalam rangka Pelaksanaan Tugas dan fungsi dengan Kanwil, KPPN, dll	78.0 OH	150,000	11,700,000 11,700,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.004-Medan I) > Perjalanan dalam rangka koordinasi - Transpor lokal awal - Penginapan - Uang harian - Tiket pesawat - Transpor lokal tujuan			15,748,000 15,748,000 1,024,000 2,920,000 3,180,000 7,600,000 1,024,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir